

# **CLJessen Holding ApS**

Måløv Værkstedby 87, c/o Christian Jessen, Måløv Værkstedby 87, 1, 2760 Måløv

CVR-nr. 41 34 13 43

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. marts 2025.

---

Christian Lund Jessen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	CLJessen Holding ApS Måløv Værkstedby 87 c/o Christian Jessen, Måløv Værkstedby 87, 1 2760 Målev
	CVR-nr.: 41 34 13 43
	Stiftet: 6. maj 2020
	Hjemsted: Ølstykke
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
<b>Direktion</b>	Christian Lund Jessen
<b>Revisor</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Dattervirksomhed</b>	Jessen Electronics ApS, ApS, Ølstykke
<b>Kapitalinteresse</b>	Unity-tech ApS, ApS, Måløv

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje andele i andre selskaber, samt formueforvalte.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -1 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 233 t.kr. mod 1 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.189</b>	<b>-1.108</b>
Indtægter af kapitalinteresser	238.100	0
Andre finansielle indtægter	0	2.264
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-328</u>	<u>-370</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>231.583</b>	<b>786</b>
2 Skat af årets resultat	<u>1.364</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>232.947</b>	<b>786</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	67.500	0
Overføres til overført resultat	<u>165.447</u>	<u>786</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>232.947</b>	<b>786</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	40.000	0
4	Kapitalinteresser	20.000	20.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	60.000	20.000
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>60.000</b>	<b>20.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	52.581
	Tilgodehavende selskabsskat	6.512	0
	Tilgodehavender i alt	6.512	52.581
	Likvide beholdninger	277.319	0
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>283.831</b>	<b>52.581</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>343.831</b>	<b>72.581</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	188.279	22.832
Foreslået udbytte for regnskabsåret	67.500	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>295.779</b>	<b>62.832</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	294
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	33.125	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.600	1.600
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	5.148	0
Anden gæld	3.179	2.855
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	48.052	9.749
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>48.052</b>	<b>9.749</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>343.831</b>	<b>72.581</b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	22.046	0	62.046
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>786</u>	<u>0</u>	<u>786</u>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	22.832	0	62.832
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>165.447</u>	<u>67.500</u>	<u>232.947</u>
	<u><b>40.000</b></u>	<u><b>188.279</b></u>	<u><b>67.500</b></u>	<u><b>295.779</b></u>

## Noter

---

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	328	370
	<u><b>328</b></u>	<u><b>370</b></u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-1.364	0
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	<u><b>-1.364</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2024	0	0
Tilgang i årets løb	40.000	0
Afgang i årets løb	0	0
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<u><b>40.000</b></u>	<u><b>0</b></u>
Opskrivninger 1. januar 2024	0	0
Korrektion af tidligere opskrivninger	0	0
<b>Opskrivninger 31. december 2024</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<u><b>40.000</b></u>	<u><b>0</b></u>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Jessen Electronics ApS, Ølstykke	100 %	154.396	114.396

## Noter

---

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>4. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar 2024	20.000	20.000
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>20.000</b>	<b>20.000</b>
Opskrivninger 1. januar 2024	0	0
Korrektion af tidligere opskrivninger	0	0
<b>Opskrivninger 31. december 2024</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>20.000</b>	<b>20.000</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Unity-tech ApS, Måløv	47,62 %	83.097	16.643
